ministrare: nobis adiutorium ministrare *ths* 41; cum... quaedam eis monita ministrantur 7, 37; praepcepto oboedientiam ministrando 7, 54; magistri ministrare doctrinae... respondeat 11, 53; omnia necessaria ministrare 11, 99; aquam manibus... ministret 14, 74; cum ministrat 14, 76; omnia... necessaria... ministrando 16, 6; nobis omnia ministrare 16, 26; aquam manibus... ministrent 19, 23; ministrent... mensae abbatis 23, 16; cum ministrauerint sedeant 23, 20; mixtum ministrent 23, 32; ad ministrandum omnibus 23, 51; singulos cocleares

in ore ministret 25, 8; calix... per quod erit... ministrandum 27, 39; inpedimenta ...a diabolo... ministrata 47, 24; ad inpedimentum a diabolo ministrantur 48, 6; diabolum... pigrimitate ministrare 69, 7; aquam manibus... ministret 89, 29; annonam... eis... ministrent 95, 10.

minor: de prodendo cogitato...a minoribus cap 15; cum...minus exhibuerit mensa 1, 41; maiores...quos...minores timeant 11, 6; minoribus maiores praeposuit 11, 8; suis minoribus praefuit 11, 31; de prodendo cogitato...a minoribus fratribus 15, T; fratres minores... inponant 22, 14; minoribus...XII annis minus a libra panis...sufficiat 26, 14; in diebus...minoribus 28, 19; minor est aetas* in uiribus 28, 23; in diebus minoribus 28, 36; minori requie breui requiescit in nocte 33, 38; minores sunt noctes 33, 39; non plus neque minus ab unitate et trinitate 33, 50; cum minor clericus apostolum perlegerit 46, 6; ne... minus lucrum ...generaret 50, 2; eis a minoribus responderi 77, 3; minori*... distrahatur praetio 85, 2; ab ipsa iustitia minus accipiendi praetii 85, 6.

minorare: diuersitas... gratiae... poterit minorari 9, 48; luna in circulo minorata 33, 25; ut... psalmodum numerus non minoretur 33, 47.

minuere: adparatus... minuendo subducitur 1, 31.

minus (*adv.*): nihil...minus habet in... potentia thp 65; de nobis possidet minus thp 66; quod minus habet...possibile ths 41; quidquid...utilitatis minus potuerit inuenire 2, 7; minus in se sollicitis 9, 48; quod minus... in manibus...laborat* 11, 95; quod* minus* laborat* manibus* 11, 96; quod minus... potuerint... perficere 11, 99; unam quadram minus accipiat 17, 8; quae minus... adimpleuit perficiat 21, 11; minus luminis complet officium 33, 25; quod minus compleuit in fratre 63, 4; unam quadram panis minus... accipiat 69, 12; minus dulcis...praeprocepto 91, 48; ne... minus aliquid... adimpleat 93, 75.

mirabilis: neque ambulauit... in mirabilibus super me 10, 3.

miscere: in ipsa patella ut misceat 1, 20; miscens temporibus tempora 2, 24; calda miscantur 23, 23; qui miscuit 23, 24; quod uas...cum miscitur 23, 27; mixta cum potionibus uasa...signent 23, 28; potio* ei non signata tradatur mixta 23, 47; cum...pulmentario mixto cum pomis 26, 10; miscatur...singulae potiones 27, 14; calix...tertius impleat mixtum iminam 27, 39; mixta salibus...calda aqua miscatur 53, 6; se communibus fabulis...misceant 56, 9; mixti cum laicis ambulant 56, 11; se mutuis miscuerunt amplexibus 71, 4; pocula mixta signent 77, 1; fratres... saecularibus mixti 95, 18.

miser: miser ego homo thp 62; o miser homo thp 63; miser asinus reuocatur cui... misero pasturam placuerat 1, 44; lordicat miser asellus 1, 48; miser perocciditur 1, 50; o misera anima 13, 9; quas afferre... habes miser excusationes 13, 40; miseri... iudicentur 73, 27; faciunt eos... miseros 36, 7.

misereri: miserentis est Dei 14, 56; non obliuiscitur misereri Deus 15, 43; Iota die miseretur et commodat 16, 24.

miseria: per inertia miseriae nusquam fixi 78, 13.

miseriordia: benignitas bonitas miseriordia 4, 6; in saeculum miseriordia eius 10, 63; sunt uiae Domini miseriordia ei uerita 11, 66; illi... pro miseriordia porrigatur 13, 51; in saeculum miseriordia

eius 14, 29; pius Deus misericordiam repromittat 14, 30; secundum magnam misericordiam tuam 14, 40; nec continebit... misericordias suas 15, 43; diuinae misericordiae remedium 15, 46; suscipimus... misericordias tuas 65, 9; 76, 3; pro misericordia... aliquid donare 87, 53.

misericors: pius et misericors in factura tua 14, 61; nimis esse misericordem uel pium 15, 42.

missa: usque ad missas ecclesiae adimpletas 45, 14; missarum exultatio celebratur 45, 15; usque ad processionem missae ibi agenda 45, 17; eo ordine quo missae... celebrantur 46, 6; usque ad missas sabbati 53, 48; 53, 50; post missas operis sancti 67, 5; post missas ecclesiae 75, 5; post primae dictae missas explicitas 89, 3; missae altaris... a clerico recitetur 93, 8; celebrantes oratorio missas 93, 11.

missio: ad... missiones uiarum... deputentur 50, 72.

missum: crudum cellarii... inferat missum 23, 33; de omnibus missis*... scutellas lebent 24, 28.

mitis: mitis sum et humilis corde th 14; oboedientes mites et patientissimos 2, 25.

mittere: missus frater de monasterio cap 61; eius qui me misit thp 34; (similiter) thp 49; 7, 51; 10, 43; foris mittit timorem 10, 88; si... in uia... mittendus sit 11, 37; talis mittatur 11, 38; frater mittendus in uia 15, 48; cum... in usu... regula mittitur 24, 32; in... uaso... hoc... mittatur 27, 50; extra missis in longinqua uia 28, 37; mittunt coronas suas 36, 5; oleum... in ferculis... mittatur 53, 7; mittant manus... ad labandos pedes 53, 44; qui... mane missus fuerit 57, 1; iam non mittatur 57, 15; si in proximo non mittuntur 59, 11; missus frater de monasterio 61, T; ab eo ad quem mittor 61, 3; si ad hunc secularem... mittatur 61, 16; ne... missus frater... uideatur perdidisse 62, 15; ab intus missis claustris 79, 19; aliquid... superuacuum... mittendarum oblagiarum 85, 1; cum... incertus... frater missus fuerit 87, 72; non mittatur sanctum canibus 90, 73; talem qualem miserat 90, 87.